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A BILL ENTITLED 
 
   1  AN ACT concerning 
 
   2  Prince George's County - Municipal Corporations - Property Tax Differential - 
   3                           Residential Property 
   4                                MC/PG 49-97 
 
   5  FOR the purpose of prohibiting the governing body of Prince George's County from  
   6   imposing a county property tax on property of a resident of a municipal corporation 
   7   for any service that the municipal corporation provides for the resident; making 
   8   stylistic changes; and generally relating to the applicability of the Prince George's 
   9   County property tax on residential property in municipal corporations. 
 
  10  BY repealing and reenacting, with amendments, 
  11   Article - Tax - Property 
  12   Section 6-307 
  13   Annotated Code of Maryland 
  14   (1994 Replacement Volume and 1996 Supplement) 
 
  15   SECTION 1. BE IT ENACTED BY THE GENERAL ASSEMBLY OF 
  16  MARYLAND, That the Laws of Maryland read as follows: 
 
  17                        Article - Tax - Property 
 
  18  6-307. 
 
  19   (A) THIS SECTION APPLIES ONLY IN: 
 
  20    (1) ANNE ARUNDEL COUNTY; 
 
  21    (2) HOWARD COUNTY; AND 
 
  22    (3) PRINCE GEORGE'S COUNTY. 
 
  23   (B) The governing body of [Anne Arundel County or of Howard County] THE 
  24  COUNTY may not impose a county property tax on property of a resident of a municipal 
  25  corporation for any service that the municipal corporation provides for the resident. 
 
  26   SECTION 2. AND BE IT FURTHER ENACTED, That this Act shall take effect 
  27  October 1, 1997. 
 




